ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา ตำบลบ้านแหง

อำเภองาว จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 2,075,800.92

ราคากลาง (........... สองล้านเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทเก้าสิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

พรม ราชเนตร

08 มกราคม 2569 15:55:34

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา ตำบลบ้านแหง